
Тарифы на коммунальные услуги, утвержденные для МУП «РСО го Серебряные Пруды» на 2021 год. 

 

 

 

 

Услуга 

 

 

Распоряжения Комитета по ценам и тарифам 

Московской области 

 

 

 

ед.изм. 

 

Тариф для 

предприятий без НДС 

Тарифы для населения 

с 

1.01.2021 

г по  

30.06.2021 

г 

с 

1.07.2021 

г по 

31.12.2021 

г 

с 

1.01.2021г 

по 

31.06.2021 

г 

с 

1.07.2021 

г по  

31.12.2021 

г 

 

Тепловая 

энергия 

Распоряжение Комитета по ценам и тарифам 

Московской области №307-Р от 18.12.2020 г 

 

 

 

 

руб./Гкал 

 

 

2565,98 

 

 

2565,98 

 

 

2956,01 

 

 

2956,01 

 

Холодная вода 

Распоряжение Комитета по ценам и тарифам 

Московской области №330-Р от 18.12.2020г 

 

руб./м3 

 

30,60 

 

31,11 

 

36,72 

 

37,33 

 

Водоотведение 

Распоряжение Комитета по ценам и тарифам 

Московской области №330-Р от 18.12.2020г 

 

руб./м3 

 

51,24 

 

51,52 

 

 

61,49 

 

61,82 

 

 

 

 

Горячая вода 

 

 

 

Распоряжение Комитета по ценам и тарифам 

Московской области №311-Р от 18.12.2020 года  

 

 

Компонент 

на 

холодную 

воду, 

руб./м3 

 

30,60 

 

31,11 

 

36,72 

 

37,33 

Компонент 

на 

тепловую 

энергию, 

руб./Гкал 

 

2565,98 

 

2565,98 

 

2956,01 

 

2956,01 

Тариф на 

горячую 

воду 

196,88 197,39 

 

228,27 228,88 

 


