

Тарифы на коммунальные услуги, утвержденные для МУП «РСО го Серебряные Пруды» на 2021 год.

Услуга	Распоряжения Комитета по ценам и тарифам Московской области	ед.изм.	Тариф для предприятий без НДС		Тарифы для населения	
			с 1.01.2021 г по 30.06.2021 г	с 1.07.2021 г по 31.12.2021 г	с 1.01.2021г по 31.06.2021 г	с 1.07.2021 г по 31.12.2021 г
Тепловая энергия	Распоряжение Комитета по ценам и тарифам Московской области №307-Р от 18.12.2020 г	руб./Гкал	2565,98	2565,98	2956,01	2956,01
Холодная вода	Распоряжение Комитета по ценам и тарифам Московской области №330-Р от 18.12.2020г	руб./м3	30,60	31,11	36,72	37,33
Водоотведение	Распоряжение Комитета по ценам и тарифам Московской области №330-Р от 18.12.2020г	руб./м3	51,24	51,52	61,49	61,82
Горячая вода	Распоряжение Комитета по ценам и тарифам Московской области №311-Р от 18.12.2020 года	Компонент на холодную воду, руб./м3	30,60	31,11	36,72	37,33
		Компонент на тепловую энергию, руб./Гкал	2565,98	2565,98	2956,01	2956,01
		Тариф на горячую воду	196,88	197,39	228,27	228,88